
 

Dostępny samorząd – granty 

 

 

WF.ZW.271.3.2023 

Pieczęć i sygnatura sprawy 

 

Jeziorany, dnia 12.04.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 

 

Procedura zamówienia prowadzona jest w oparciu o art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks 

cywilny w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1  ustawy z 11 września 2021 Prawo zamówień Publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129) oraz § 4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego nr 26/2022r 

Burmistrza Jezioran z dnia 30 grudnia 2022 w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych 

 w Urzędzie Miejskim w Jezioranach w ramach procedury na „przystosowanie budynku Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach dla potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami” zostały złożone następujące 

oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Data złożenia 

oferty 

Wartość 

brutto 
kryteria1 

zł Cena 100 pkt. 

1 Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. z siedzibą w Jezioranach 

12.04.2023r. 75 000 zł 

brutto 

100 pkt. 

 

 
1 Zastosowane kryterium nie może prowadzić do naruszenia zasady zachowania uczciwej konkurencji ani równego traktowania wykonawców. Zastosowane kryteria musza być jasne i 
przejrzyste, nie budzące wątpliwości. Kryteria oceny ofert nie mogą dotyczyć właściwości wykonawcy, a w szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej lub finansowej.  
Przy zastosowaniu kryterium cena 100% porównania ofert dokonuje się wg następującego wzoru: (x/y)*100%, gdzie „x” – to oferta z najniższą ceną, natomiast „y” – to oferta oceniana.  


		2023-04-12T12:09:37+0200




